教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-2330-2764
聯絡人：白庭瑀
電　話：04-3706-1313

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月21日
發文字號：臺教國署學字第1110051208號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函影本、「水土保持戲劇志工徵選」活動簡章ATTCH2 ATTCH1

主旨：函轉行政院農業委員會水土保持局「水土保持戲劇志工徵
選活動簡章」1份，請鼓勵所屬志工及志願服務團隊踴躍
報名，請查照。

說明：
一、依據行政院農業委員會水土保持局111年4月18日水保企字
第1111859464號函辦理。

二、本活動報名方式採網路報名，參賽者請至活動網站
（https://dingze.com.tw/swcb-book/index.html），登錄聯絡
人資訊，上傳活動報名表及表演影片YouTube連結網址，
上傳及報名時間至7月31日截止，倘有相關疑問，請逕洽
鼎澤科技有限公司（04-23580613#11黃先生）。

三、檢附原函影本、「水土保持戲劇志工徵選」活動簡章各1
份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署學安組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/21

1110003044

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁